Бюджетное общеобразовательное учреждение

 муниципального образования Динской район

«Средняя общеобразовательная школа № 3»

ПРИКАЗ

         01.09.2018г.

    №
О назначении бракеражной комиссии в 2018- 2019 учебном году
В связи с началом работы школьной комиссии и питанием детей в новом учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в БОУСОШ №3 МО Динской район с 01.09.18г. в следующем составе:
· В.А. Макарова - заведующая школьной столовой;

· О.А.. Овчинникова - ответственная за мониторинг и диагностику школьного питания;

· Т.С. Минеева - фельдшер школы (по согласованию);
2. В случае отсутствия одного из членов бракеражной комиссии, функции отсутствующего передать Рублевскому К.Ю.- зам.директора по АХЧ.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на О.А. Овчинникову.
Директор

   А.С. Кузнецов

С приказом ознакомлены:                                               О.А. Овчинникова
                                                                                            В.А. Макарова
                                                                                             Т.С.Минеева
                                                                                             К.Ю.Рублевский